



Danpal Produktion ApS

Industriparken 21
4640 Faxe
CVR-nr. 71143619

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.12.2022

Ole Juul Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 30.09.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Danpal Produktion ApS

Industriparken 21

4640 Faxe

CVR-nr.: 71143619

Hjemsted: Faxe

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Bestyrelse

Ole Juul Jørgensen, formand

Per Skov Jensen

Lars Jannick Johansen

Torben Agerup

Carsten Hansen

Direktion

Christian Lisberg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af produktion af nye specialpaller i træ.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitetsniveau har været på niveau med tidligere år. Årets resultat udviser et overskud på 4.600 t.kr. i 2021/22 mod et overskud på 4.356 t.kr. i 2020/21. Årets resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 8.616 t.kr pr. 30.09.21 mod 8.016 t.kr pr. 30.09.21.

Miljømæssige forhold

Selskabet har i regnskabsåret fortsat sit stærke fokus på klima- og miljømæssige forhold og social ansvarlighed. Selskabet har blandt andet i samarbejde med rådgivende konsulenthus udviklet en beregningsmodel for det konkrete klimaaftryk af produkter og kundeløsninger og forberedt deltagelse i Science Based Target initiative (SBTi) – et partnerskab mellem CDP, FNs Global Compact, World Resources Institute (WRI) og Verdensnaturfonden (WWF) – som forventes tiltrådt i det nye regnskabsår.

Selskabet vil endvidere i det nye regnskabsår at tilslutte os FNs Global Compact, hvis principper vi allerede følger.

Selskabet har også opsat og forfølger konkrete mål og planer for, hvorledes vi ved at hjælpe flere personer fra kanten af arbejdsmarkedet ind i virksomheden, kan øge selskabets sociale inklusion.

Selskabet har i 2022 udgivet en særskilt "impact-rapport" for vores samlede arbejde med miljømæssig, social og ledelsesmæssig ansvarlighed og udkommer i 2023 med næste rapport.

Vi bestræber os på at være en førende virksomhed indenfor vores branche indenfor ESG og vi kommer fortsat til at arbejde intensivt hermed i de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		11.744.488	11.097.183
Personaleomkostninger	1	(5.129.582)	(4.867.260)
Af- og nedskrivninger		(466.797)	(510.222)
Driftsresultat		6.148.109	5.719.701
Andre finansielle indtægter		0	6.037
Andre finansielle omkostninger	2	(250.635)	(141.080)
Resultat før skat		5.897.474	5.584.658
Skat af årets resultat	3	(1.297.338)	(1.228.625)
Årets resultat		4.600.136	4.356.033
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.000.000	4.000.000
Overført resultat		(399.864)	356.033
Resultatdisponering		4.600.136	4.356.033

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		3.556.995	3.164.061
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		505.652	844.793
Forudbetalinger for materielle aktiver		630.000	0
Materielle aktiver	4	4.692.647	4.008.854
Anlægsaktiver		4.692.647	4.008.854
Fremstillede varer og handelsvarer		6.849.723	5.898.408
Varebeholdninger		6.849.723	5.898.408
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.021.370	9.540.871
Andre tilgodehavender		170.035	4.625
Periodeafgrænsningsposter		95.156	87.455
Tilgodehavender		10.286.561	9.632.951
Likvide beholdninger		5.485.459	6.290.883
Omsætningsaktiver		22.621.743	21.822.242
Aktiver		27.314.390	25.831.096

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		3.216.237	3.616.101
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	4.000.000
Egenkapital		8.616.237	8.016.101
Udskudt skat		299.664	263.460
Hensatte forpligtelser		299.664	263.460
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.261.134	1.211.068
Langfristede gældsforpligtelser		1.261.134	1.211.068
Bankgæld		2.157.618	5.124.685
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.908.226	3.486.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.653.386	3.033.349
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.211.068	0
Anden gæld		3.207.057	4.695.683
Kortfristede gældsforpligtelser		17.137.355	16.340.467
Gældsforpligtelser		18.398.489	17.551.535
Passiver		27.314.390	25.831.096
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	3.616.101	4.000.000	8.016.101
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat	0	(399.864)	5.000.000	4.600.136
Egenkapital ultimo	400.000	3.216.237	5.000.000	8.616.237

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	4.149.255	4.032.426
Pensioner	370.135	338.873
Andre personaleomkostninger	610.192	495.961
	5.129.582	4.867.260
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	11

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	174.574	21.299
Renteomkostninger i øvrigt	69.032	119.781
Valutakursreguleringer	7.029	0
	250.635	141.080

3 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.261.134	1.211.068
Ændring af udskudt skat	36.204	17.557
	1.297.338	1.228.625

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Forud- betalinger for materielle aktiver kr.
Kostpris primo	6.929.920	10.942.030	0
Tilgange	520.591	0	630.000
Afgange	0	(607.137)	0
Kostpris ultimo	7.450.511	10.334.893	630.000
Af- og nedskrivninger primo	(3.765.859)	(10.097.237)	0
Årets afskrivninger	(127.657)	(339.141)	0
Tilbageførsel ved afgang	0	607.137	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.893.516)	(9.829.241)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.556.995	505.652	630.000

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	263.288	403.976

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med selskabets moderselskab og moderselskabets datterselskaber. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatte mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernens bankgæld er deponeret ejerpantebrev på nom. 2.300 t.kr. og 1.700 t.kr. samt et skadeløsbrev på nom. 3.500 t.kr. i selskabets ejendom.

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom udgør 3.557 t.kr. pr. 30.09.2022 mod 3.164 t.kr. pr. 30.09.2021.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
SKFI Pal Holding ApS, København V, CVR-nr. 41584785

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
SKFI Pal Holding ApS, København V, CVR-nr. 41584785
